АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2025 г. № 22-п                               р.п. Любинский

О принятии прогнозного плана (программы) приватизации собственности

Любинского городского поселения Любинского муниципального района

Омской области на 2025 – 2026 годы

Руководствуясь статьей 2 Федерального Закона от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Решением Совета Любинского городского поселения Любинского

муниципального района Омской области № 39 от 28 августа 2020 года «Об

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом»,  Уставом Любинского городского поселения

Любинского муниципального района Омской области, Администрация

Любинского городского поселения Любинского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять прогнозный план (программу) приватизации собственности

Любинского городского поселения Любинского муниципального района

Омской области на 2025 -2026 годы согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Любинский

муниципальный вестник» и разместить в информационно –

коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Любинского

городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности Главы

Любинского городского поселения                                            А.С. Спичак

Приложение к прогнозному плану

(программе) приватизации

 собственности Администрации

                     Любинского городского поселения

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ СОБСТВЕННОСТИ

ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

№

п/п

Наименование

объекта

Характеристика объекта (техническое

состояние, год выпуска и т.д.)

Планируемая сумма

приватизации

балансовая, оценочная

стоимость, рублей

Планируемые

сроки

приватизации

1 Автомобиль

ВАЗ 2123

ШЕВРОЛЕ

НИВА, 2004

года

выпуска

Автомобиль ВАЗ 2123

ШЕВРОЛЕ НИВА, год выпуска –

2004, идентификационный номер

(VIN) X9L21230040054072,

модель, № двигателя ВАЗ 2123,

0063932, шасси (рама) №

отсутствует, кузов (кабина,

прицеп)                     № 0054072,

цвет кузова (кабины, прицепа) –

темно-зеленый.

Автомобиль технически

исправен, требует ремонта.

Присутствуют эксплуатационные

дефекты кузова в виде сколов,

царапин, потертостей, следов

ржавчины. Техническое состояние

– условно-пригодное.

160 000 2025